PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ruban LED double 24V Blanc jour6000K 1200 LEDs rouleau de 5 m 240leds/m 3528 sur fond blanc IP20
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : RUBL24BF240-5
Ruban LED double 24V Blanc jour6000K 1200 LEDs rouleau de 5 m 240leds/m 3528 sur fond blanc IP20
Très haute densité de led : 240 par mètre, recoupable toutes les 6 leds soit 5cm.Luminosité exceptionnelle. angle de
vision 120° Alimentation 10W par m sous 24V soit 400mA par mètre Alimentation non fournie. Longueur du ruban 5m
Adhésif de marque 3M Fond blanc
Packaging :
Dimensions produit : 15mm X 5000mm Poids : 160g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES